
Oktoberstevnet 2013

Kirkenes, 19.10.2013

Aldersklasse

Knøtter gutter
Stevnesekretær Vektklasse

22kg
Stevnesekretærskjema

Navn Klubb Omg. 1Omg. 2Omg. 3Omg. 4Omg. 5
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PlassNordisk

1 Aron Larsen BK Tana - NOR
FS 4:0

42
FS 8:7

43 SO
 2  8  2  0  0  0  12

2 Ole Petter Porsanger BK Tana - NOR
0:15

01 SO
0:40

03
 0  0  0  0  0  0  0

3 Rudi Garstad Båtsfjord SK - NOR
SO

1:03

01
FS 4:0

42
 1  4  1  0  0  0  11

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisens for NOR / Gundersen Ove
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